
Ogłoszenia parafialne
Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa

28 grudnia 2024

  Ojciec Święty Franciszek, w wigilię Bożego Narodzenia zainaugurował Rok Święty. Dzisiaj
rozpoczyna sie Rok Święty w Kościołach lokalnych, w tym w naszej archidiecezji, w której
równolegle rozpoczyna się Rok Jubileuszowy - 100. Rocznica Diecezji Gdańskiej.

   Zakończenie starego Roku

   We wtorek, 31 grudnia, przypada ostatni dzień starego roku. W związku z tym, po mszy o 18.oo
zostanie odprawione okolicznościowe nabożeństwo eucharystyczne, podczas którego będziemy
dziękować Panu Bogu za otrzymane łaski w kończącym się roku oraz prosić o potrzebne dary i
błogosławieństwo Boże w nowym roku. Zapraszamy w Sylwestra na to nabożeństwo wszystkich
Parafian.

   Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

   W środę, 1 stycznia, uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki Maryi rozpoczniemy nowy, 2025 rok.
Ten dzień, to także 58. Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Msze święte odprawimy jak w każdą
niedzielę w górnym kościele. W Nowy Rok zostaniemy zapoznani ze sprawozdaniem duszpastersko –
gospodarczym naszej parafii za rok 2024 i planami na 2025 rok.

   Dni eucharystyczne

   W pierwszy czwartek miesiąca, 2 stycznia, zapraszamy na mszę o 8.3o lub 18.oo, podczas których
modlić się będziemy za kapłanów i o nowe powołania kapłańskie. Godzina Święta – adoracja
Najświętszego Sakramentu - po wieczornej mszy do 20.oo; w tym czasie także okazja do spowiedzi.

   W pierwszy piątek miesiąca, 3 stycznia, uczcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa podczas mszy o
8.3o i 18.oo. Odprawimy także dodatkową msze dla dzieci o 17.oo; przed mszą okazja do spowiedzi.

   W pierwsza sobotę miesiąca, 3 stycznia, uczcimy Niepokalane Serce Matki Bożej. Zapraszamy na
mszę o 8.3o i potem na okolicznościowe nabożeństwo. W sobotę księża odwiedzą chorych w domach.

   W przyszłą niedzielę nabożeństwo różańcowe połączone z wymianą tajemnic o 17.oo. Zapraszamy
wszystkich czcicieli Matki Bożej.

   Przypominamy, że w poniedziałek oraz w piątek po południu, nie będzie czynne biuro parafialne.

   Kolęda

Niedziela, 29 XII – Zabłockiego 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10
Poniedziałek, 30 XII – Piecewska 10, 18, 20, 25, 29
Czwartek, 2 I – Piecewska 28, 30, 31, 33, 35
Piątek, 3 I – Magellana, 6a, 8, 8a, 12, 14 i Żylewicza 3, 5
Sobota, 4 I – Orańska 1, 2, Budapesztańska 3 i 6
Niedziela 5 I – Bulońska 6, 8, 12, 14
Poniedziałek, 6 I – Nałkowskiej 2 i 4



   Kolędę rozpoczynamy w dni powszednie o 16.oo, a w sobotę i niedziele o 15.oo. Parafianie, którzy
chcą mieć kolędę po raz pierwszy, niech zgłoszą to w biurze parafialnym lub inny, dowolny sposób.

   Nasze ofiary

   W przyszłą niedzielę przedstawiciele parafii kwestować będą na kaplicę Najświętszego
Sakramentu.

   Zmarła śp. Władysława Galant, l. 69 z ul. Gojawiczyńskiej.


